

Stop & Shop, Storstrømmen ApS

Grønsundvej 699
4793 Bogø By

Årsrapport
1. januar 2019 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2019

Rasmus Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stop & Shop, Storstrømmen ApS
Grønsundvej 699
4793 Bogø By

e-mailadresse: mindworker@outlook.dk

CVR-nr: 33946821

Regnskabsår: 01/01/2019 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt en aktivitet indenfor detailhandel. Selskabet har hos en leverandør/finansie modtaget kredit til at dække denne nye aktivitet.

Selskabet har afhændet sin ejendom og har i forhold til den nedskrevne værdi realiseret et resultat på kr. 3.947.421.

På grund af passivitet er poster på ialt kr. 1.538.323 afskrevet og indtægtsført. Selskabet har i året opnået et resultat på kr. 5.409.940 hvilket anses som tilfredsstillende.

Rasmus Olsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 30. jun. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		5.409.940	250.310
Bruttoresultat		5.409.940	250.310
Resultat af ordinær primær drift		5.409.940	250.310
Øvrige finansielle omkostninger			-1.369.229
Ordinært resultat før skat		5.409.940	-1.118.919
Skat af årets resultat			380.432
Årets resultat		5.409.940	-738.487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.409.940	-738.487
I alt		5.409.940	-738.487

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme			8.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt			8.000.000
Anlægsaktiver i alt			8.000.000
Fremstillede varer og handelsvarer		318.204	
Varebeholdninger i alt		318.204	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			2.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			61.244
Tilgodehavende skat		79.551	
Periodeafgrænsningsposter			12.000
Tilgodehavender i alt		79.551	75.804
Omsætningsaktiver i alt		397.755	75.804
Aktiver i alt		397.755	8.075.804

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		170.000	
Overført resultat		5.409.940	-5.659.940
Disponible reserver		-5.659.940	
Egenkapital i alt		0	-5.579.940
Hensættelse til udskudt skat		0	170.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	170.000
Gæld til realkreditinstitutter			11.947.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.755	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			951.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt		397.755	12.898.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser			396.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			190.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			587.303
Gældsforpligtelser i alt		397.755	13.485.744
Passiver i alt		397.755	8.075.804

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret